Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

L (59 S (5 shia adinly (S 1971 oS 8y SU Lo

1973 W8S Jion S Usisa S o) Cilide S an)) S aae 5 uso e e 0 S

S e oS Qe 51 (S oS alle i pe iy S sl

08 S 3MS (Sl aaly 5 a5 Jild il B Sy £ S,

=55 0 Uen 8 (Sh Saaly) b S (S

= )5 S 531 s Crse id Al Sl gl

In G ds S R a5 S heS JieS Sl Gl sl slialy,

S &8s UA n)s e

8 A g S S5 iR o Yy e I e il (S (Sb Jua 8 Bl o )38,

W e Jae ol 1S (3 ) 50 IS ity o8 5 )) 5 (sl

G 55813 8 (5 oS 5 (Haly (e i S S 3,5 (S Ly

= UalS LS e el S JB,

e LS ol Jual 1S ) sl WS,

= LS ol S B S b g e (e (JSly,

g adla) Jilad (e camdla (S ay w il oS Sl 3,

Answers Choice

1970 o5
1970 s
1970 z %
1970 da

2008
2014
2010
2012

1982
1986
1990
1994

Sle iy
0% e

5;1\394;
Gl alac!

A ON

g
£

&
&

Gl e
fﬁ};:ﬁ ck

Dowr UOwWP UOWr UOwWP UOUP UOWFE DOWP UOWP» U0UP U0WF UOwWPE DOWwrE Uowp
; &
;ﬁ N

%

A =S Se

B.oee
C.d i
D.olod

A e

B. & k)
C. ~lad

D. das &g



16

17

18

19

20

1994 (i (e e (S Gl Ginen S st S 35 Gl Gl 2 I S g a2 S Sl (e,

NG E PSRy ORI Gy R IR

G s iaia (o Sles Cilita S Lis 2ny s S (igS Spal ),

= JeS (e 8 sty

=& S ke )y Gl i (et 1S 3a

ow»
L
F
e

S
J\A,!\ SN

sy
sl

COwP» DOWP» DOEP» DOV



